|. MATE-GEAC Multisport Fesztival - Aquatlon Orszagos Bajnoksag

Serdil6 - Abszolut Eredménylista

Férfi Abszolut

Hely
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Rsz
3003
3024
3006
3005
3023
3031
3002
3009
3012
3039
3008
3025
3021
3042
3014
3011
3010
3022
3030
3040
3027
3018
3037
3007
3036
3038
3013
3033
3028
3035
3015
3029

Név

MARADI Gergé
IZSAK Csaba

GAITZ Benett
DEMJEN Szabolcs
KOCSIS Filip Detre
MAKKQOS Szabolcs
GLADINETZ Samuel
JANTOSIK Barnabas
PLEZER Patrik Csanad
RAPAI Zoltan
GYURICZA Botond
HARANGI Péter
BREUER Zoltan
HEGEDUS Abel
WAGNER Jakab

Ml Feiyu

MARTIS Adam
JENOFI Krisztian
HALASZ Marton
SUBICZ Flérian
BARNA Martin
SZEKERES Zsombor
MOLNAR Bank
GYALOG Akos
KAKUK Zéné
PACSKO-BERCZELI Zoltan
SZILASY Zalan
PUSKAS Benedek
TROMFOS Mark
SZEMEREDY Bétor
BARTOK Bottyan
MALAHOVSZKI Miksa

Klub/Varos

DSI Debrecen
Tiszauljvarosi Triatlon Klub
Ferencvérosi Torna Club
Ferencvarosi Torna Club
Castor SE

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
MATE-GEAC
Ferencvarosi Torna Club
Ferencvarosi Torna Club
Sportathlon SE
Ferencvérosi Torna Club
Tiszaujvérosi Triatlon Klub
Castor SE

Esztergomi Triatlon Kult. SzSE

Ferencvérosi Torna Club
Ferencvarosi Torna Club
Ferencvarosi Torna Club
Castor SE

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Sportathlon SE

Jaszberényi Triatlon SE
GANZAIR Team Ujbuda SE
Sportathlon SE

Ferencvarosi Torna Club
Sportathlon SE

Sportathlon SE

Ferencvérosi Torna Club
Dunakanyar Triatlon Klub SE
Jaszberényi Triatlon SE
Dunakanyar Triatlon Klub SE
Eger Varosi Uszoklub
Jaszberényi Triatlon SE

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 07. 12. 13:44:08

Szl
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2011
2011
2010
2011
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2011
2011

Uszéas
06:29(1)
06:33(3)
06:33(2)
07:20(16)
06:40(4)
06:42(5)
07:08(11)
06:45(6)
07:03(10)
06:49(7)
07:14(14)
06:50(8)
08:05(25)
07:13(13)
07:42(21)
07:22(17)
07:31(19)
07:11(12)
08:22(33)
06:56(9)
08:21(32)
08:15(30)
07:56(22)
07:16(15)
08:21(31)
08:05(23)
07:29(18)
08:51(35)
08:09(26)
08:14(29)
08:11(27)
07:32(20)

Futas
0:05:22(1)
0:05:25(2)
0:05:38(4)
0:05:36(3)
0:05:55(7)
0:06:03(9)
0:05:50(6)
0:06:04(10)
0:06:00(8)
0:06:19(15)
0:06:11(11)
0:06:17(14)
0:05:38(5)
0:06:19(16)
0:06:17(13)
0:06:35(20)
0:06:16(12)
0:06:46(22)
0:06:20(17)
0:07:30(30)
0:06:26(18)
0:06:28(19)
0:06:53(24)
0:07:29(29)
0:06:53(23)
0:07:11(26)
0:07:44(31)
0:06:41(21)
0:06:59(25)
0:07:26(28)
0:07:23(27)
0:07:54(32)

Ossz 1d6
0:17:48
0:17:51
0:18:04
0:18:37
0:18:46
0:18:57
0:19:00
0:19:08
0:19:17
0:19:30
0:19:35
0:19:40
0:19:45
0:19:50
0:20:11
0:20:29
0:20:29
0:20:59
0:21:18
0:21:24
0:21:26
0:21:43
0:21:52
0:22:05
0:22:26
0:22:45
0:22:59
0:23:11
0:23:13
0:23:33
0:23:39
0:23:40

Licensz
313321
210234
231424
220710
320414
208671
220719
209930
208797
210509
220923
313172
231460
220588
231421
318679
209934
320410
220114
314741
325614
231412
220718
312711
242552
210508
208981
314859
231565
210176
314565
209876

EVOcHr

TIMING TEAM



|. MATE-GEAC Multisport Fesztival - Aquatlon Orszagos Bajnoksag
Serdil6 - Abszolut Eredménylista

Férfi Abszolut

Hely Rsz Név Klub/Varos Szl Uszéas Futas Ossz 1d6 Licensz
33 3020 MOSCOSO Abel Viktor Eger Varosi Uszoklub 2011 08:12(28) 0:08:00(33) 0:24:17 313595
35 3034 PUSKAS Levente Dunakanyar Triatlon Klub SE 2010 08:23(34) 0:08:10(34) 0:24:47 210173
36 3026 REITER Patrik Family Tree SZSE 2011 08:05(24) 0:09:55(36) 0:25:49 313855
37 3016 KALASZ Maté Eger Varosi Uszoklub 2010 13:14(36) 0:08:52(35) 0:30:56 253686

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 07. 12. 13:44:08 EV@CHIP

1111111111



|. MATE-GEAC Multisport Fesztival - Aquatlon Orszagos Bajnoksag

Serdil6 - Abszolut Eredménylista

NG&i Abszolut
Hely Rsz Név

1 3055 SZALAI Néra

2 3045 KOVACS Hanna Dorka

3 3062 GAL Biborka

4 3053 DOBROVOCZKY Kira

5 3061 TOMOSKOZY Dalma Lili

6 3050 STOCK Petra

7 3054 KOVACS Dorka

8 3067 HORVATH Anna

9 3052 BENYO Dorottya

10 3048 MORO Fléra Rozina
11 3082 ZAMBO Liza Zséfia

12 3071 BOKOR Kamilla

13 3049 RATOTI Lilla

14 3043 VEREBELYI Kincs6

15 3060 RACZ Dorka Kitti

16 3077 BATTANCS Kamilla Fanni
17 3044 GEVICSER Néra Lili
18 3080 KISS-LINDSCHEIDT Aida
19 3059 PINCESI Szonja

20 3046 MAKAI Kinga Manka
21 3047 MESZAROS Boglarka
22 3063 KADAR Elise

23 3064 DAROCZI Panni

24 3069 MOLNAR Sara

25 3078 HORNYAK Zsdfia Lilla
26 3074 VARGA Zéra

27 3070 MIKLOS Barbara

28 3066 TOTH Zséfia

29 3072 GAL Dorka

30 3051 AGO Bori

31 3057 KUCZMAN Tamara

32 3065 BORS Minka Borbala

Klub/Véaros

GANZAIR Team Ujbuda SE
Ferencvarosi Torna Club
Tiszaujvéarosi Triatlon Klub
GANZAIR Team Ujbuda SE
Tiszaljvarosi Triatlon Klub
Ferencvarosi Torna Club
GANZAIR Team Ujbuda SE
Ujpesti Torna Egylet
GANZAIR Team Ujbuda SE
Ferencvarosi Torna Club

Esztergomi Triatlon Kult. SzSE

Mogyi SE

Ferencvarosi Torna Club
Vagta Multisport Club
Castor SE

Sportathlon SE
Ferencvarosi Torna Club

Esztergomi Triatlon Kult. SzSE

Castor SE

Ferencvarosi Torna Club
Ferencvarosi Torna Club
Tiszauljvarosi Triatlon Klub
Tekerg6k SE

Veresegyhaz VSK
Sportathlon SE

Martf(ii Usz6 és Triatlon Klub
Castor SE

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Martfiii Usz6 és Triatlon Klub
Eger Varosi Usz6klub
GANZAIR Team Ujbuda SE
Pécsi Sport Nonprofit Zrt.

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 07. 12. 13:44:08

Szl
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011

Uszéas
07:08(3)
07:13(4)
07:18(8)
07:07(2)
07:27(11)
07:17(7)
07:28(12)
07:22(9)
07:29(13)
07:34(15)
07:59(24)
07:55(22)
07:44(19)
07:41(18)
07:16(6)
07:58(23)
07:40(17)
08:00(25)
06:51(1)
08:18(34)
07:14(5)
07:23(10)
08:16(33)
08:16(32)
08:04(27)
07:54(21)
08:11(31)
08:52(35)
08:01(26)
07:54(20)
07:37(16)
09:10(38)

Futas
0:06:24(3)
0:06:21(1)
0:06:23(2)
0:06:41(7)
0:06:26(4)
0:06:41(6)
0:06:42(8)
0:06:53(12)
0:06:53(11)
0:06:52(10)
0:06:40(5)
0:06:49(9)
0:07:04(15)
0:07:18(20)
0:07:35(25)
0:07:07(17)
0:07:25(22)
0:07:00(13)
0:07:49(31)
0:07:03(14)
0:07:30(23)
0:07:43(29)
0:07:06(16)
0:07:17(19)
0:07:37(27)
0:07:34(24)
0:07:37(28)
0:07:14(18)
0:07:45(30)
0:07:50(32)
0:07:56(34)
0:07:20(21)

Ossz 1d6
0:19:50
0:20:11
0:20:14
0:20:46
0:20:46
0:20:49
0:21:04
0:21:17
0:21:29
0:21:34
0:21:39
0:21:46
0:21:57
0:22:08
0:22:11
0:22:18
0:22:29
0:22:32
0:22:41
0:22:45
0:22:50
0:22:54
0:22:57
0:23:11
0:23:17
0:23:22
0:23:26
0:23:28
0:23:39
0:23:41
0:24:04
0:24:07

Licensz
312198
253571
210233
209381
7897
318680
231413
210306
242570
210592
220790
242452
315357
210183
208580
220717
325601
220703
210071
220372
208977
323769
231535
323091
210506
323200
209978
243062
323205
313294
312192
323324

EVOcHr

TIMING TEAM



|. MATE-GEAC Multisport Fesztival - Aquatlon Orszagos Bajnoksag
Serdil6 - Abszolut Eredménylista

NGi Abszolut

Hely Rsz Név Klub/Varos Szl Uszéas Futas Ossz 1d6 Licensz
33 3076 ANDOK Luca Bianka Sportathlon SE 2011 08:05(28) 0:07:51(33) 0:24:14 314760
34 3081 VAS Virag Esztergomi Triatlon Kult. SzSE 2011 08:10(29) 0:08:01(35) 0:24:15 231518
35 3079 HUSZAR Emese Sportathlon SE 2011 07:33(14) 0:08:44(38) 0:25:10 220720
36 3068 FEKETE-SZABO Sara Veresegyhaz VSK 2011 08:59(36) 0:08:12(36) 0:25:31 243306
37 3056 ORENSTEIN Néra GANZAIR Team Ujbuda SE 2010 08:11(30) 0:08:44(39) 0:26:06 242571
38 3083 PALYI Luca Zso6fia Megathlon SE 2011 10:28(40) 0:07:36(26) 0:26:19 311613
39 3073 MIHALIK Eszter Martfiii Usz6 és Triatlon Klub 2010 08:59(37) 0:08:19(37) 0:26:30 323204
40 3075 SZAKAL Nikoletta Family Tree SZSE 2010 09:38(39) 0:08:47(40) 0:27:20 210091

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 07. 12. 13:44:08 EV@CHIP

1111111111



